São Leopoldo, Berço da Colonização Alemã no Brasil.

MUNICÍPIO DE RIO DOS ÍNDIOS
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO 004/2025

O MUNICÍPIO DE RIO DOS ÍNDIOS torna pública a RETIFICAÇÃO DO EDITAL de Pregão Eletrônico
004/2025, o qual objetiva o REGISTRO DE PREÇOS para o fornecimento de 1.125 (mil cento e vinte
e cinco) KITS DE CESTAS BÁSICAS, destinados ao atendimento das demandas da Secretaria de
Assistência Social, de acordo com o edital disponível na página: https://riodosindios.rs.gov.br e na
plataforma Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil Ltda – BLL, página:

[...]

peças para revisão/ manutenção periódica de 100 horas do veículo retroescavadeira modelo XC870BRI,
a qual foi cedida ao município para suprir as demandas da Secretaria de Obras, Planejamento e Serviços
Urbanos. FORNECEDOR: GRA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM NEGOCIOS INTERNACIONAIS
LTDA, CNPJ 14.767.899/0001-87. VALOR TOTAL: R$ 5.313,53 (cinco mil e trezentos e treze reais e
cinquenta e três centavos). Publique-se no prazo legal. Campo Bom, 28 de fevereiro de 2025. Giovani
Batista Feltes, Prefeito Municipal.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2025
OPrefeitoMunicipal deCampoBom, Sr.

[...]

de pneus para manutenção periódica de veículos (retroescavadeiras) utilizados para atendimentos das
demandas daSecretariaMunicipal deObras, Planejamento e ServiçosUrbanos. FORNECEDOR: ZPNEUS
COMERCIO DE PNEUS, PECAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA, CNPJ 01.820.705/0001-18.
VALOR: R$ 10.778,00 (dezmil e setecentos e setenta e oito reais). FORNECEDOR: BELLENZIERPNEUS
LTDA, CNPJ 73.730.129/0001-29. VALOR: R$ 12.402,00 (doze mil e quatrocentos e dois reais). VALOR
TOTAL: R$ 23.180,00 (vinte e três mil e cento e oitenta reais). Publique-se no prazo legal. Campo Bom,
28 de fevereiro de 2025. Giovani Batista Feltes, Prefeito Municipal.

TERMO DE RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 010/2025
O Prefeito Municipal de Campo Bom, Sr. Giovani Batista Feltes, no uso de suas atribuições legais, com

[...]

através de Termo de Fomento entre o Município de Campo Bom/RS e aAssociação de Pais eAmigos dos
Excepcionais de Campo Bom - APAE para atendimento na área de Assistência Social. FORNECEDOR:
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCION DE CAMPO BOM, CNPJ 89.669.295/0001-05.
VALOR TOTAL: R$ 181.501,38 (cento e oitenta e um mil, quinhentos e um reais e trinta e oito centavos).
Publique-se no prazo legal. Campo Bom, 05 demarço de 2025. Giovani Batista Feltes, Prefeito Municipal.

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025
A Prefeitura Municipal de Campo Bom/RS torna público aos interessados que às 13h30min do dia 18